

Jeanette Oppenheim Holding ApS

Taarbæk Strandvej 66 A, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 25 72 66 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021.

Jeanette Oppenheim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeanette Oppenheim Holding ApS Taarbæk Strandvej 66 A 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 25 72 66 69
	Stiftet: 13. november 2000
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeanette Oppenheim
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar samt investere i værdipapirer og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 700 t.kr. mod 1.045 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-27.442	-26.324
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-42.102	27.981
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.202	7.411
Andre finansielle indtægter	992.528	1.101.487
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.981	-1.212
Resultat før skat	919.205	1.109.343
2 Skat af årets resultat	-219.507	-63.910
Årets resultat	699.698	1.045.433
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-42.102	27.981
Udbytte for regnskabsåret	56.500	150.000
Overføres til overført resultat	685.300	867.452
Disponeret i alt	699.698	1.045.433

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.283.363	1.325.465
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.283.363</u>	<u>1.325.465</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.283.363</u>	<u>1.325.465</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	183.972	176.769
Andre tilgodehavender	11.072	9.790
Tilgodehavender i alt	<u>195.044</u>	<u>186.559</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.640.369	7.700.283
Værdipapirer i alt	<u>8.640.369</u>	<u>7.700.283</u>
Likvide beholdninger	181.916	407.982
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.017.329</u>	<u>8.294.824</u>
Aktiver i alt	<u>10.300.692</u>	<u>9.620.289</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.582.972	1.582.972
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	260.219	302.321
Overført resultat	8.253.451	7.568.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	150.000
Egenkapital i alt	10.153.142	9.603.444
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	129.272	1.845
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.278	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.550	16.845
Gældsforpligtelser i alt	147.550	16.845
Passiver i alt	10.300.692	9.620.289

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.582.972	274.340	6.700.699	54.000	8.612.011
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	27.981	867.452	150.000	1.045.433
Egenkapital 1. januar 2020	1.582.972	302.321	7.568.151	150.000	9.603.444
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	-42.102	685.300	56.500	699.698
	1.582.972	260.219	8.253.451	56.500	10.153.142

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-1	0
Andre finansielle omkostninger	<u>10.982</u>	<u>1.212</u>
	<u>10.981</u>	<u>1.212</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	211.486	63.910
Regulering af tidligere års skat	<u>8.021</u>	<u>0</u>
	<u>219.507</u>	<u>63.910</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.023.144</u>	<u>1.023.144</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.023.144</u>	<u>1.023.144</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	302.321	274.340
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-42.102</u>	<u>27.981</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>260.219</u>	<u>302.321</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.283.363</u>	<u>1.325.465</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kentron ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
